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Melde- und Kontaktliste (Ergänzungen, Änderungen u. Fehler bitte melden !!!)

(privat) (Handy) (Fax)

HVB-Koordination  E-Jugend (m+w) 609 73 988 0176-29 69 18 44 60973999 ----

HVB-Vizepräsidentin Jugend 433 62 73 0173-236 88 80 433 62 73

bisheriger Koordinator ( Saison 2008/2009) 0163-402 30 84 402 21 80 402 30 84

Jungen A 1 367 10 313 0157-744 22 194
(stärker) 2 434 90 910 0170-2081842 4342845

3 SG NARVA Berlin I Dennis Hoffmann 0177-19 11 869
4 679 09 910 0160-2606486
5 431 45 56 0162-3531615
6 Polizei SV I Stefan Eckmann 0170-1811494
7 Stefan Förster 762 89 316 0179-1114785

Jungen B 1 851 25 13 01522-674 70 58
2 KSV AJAX-NEPTUN I 564 98 869 0179-2327036
3 367 96 57 0179-3220042

Anne Müller 0151-17237099
4 SG TMBW Berlin Rüdiger Erdmann 834 14 32 0177-2373978
5 364 62 040 0151-25258785

Tobias Haupt 03379/314345 0152-22867303
6 742 87 67
7 430 93 933
8 0176-24870750
9 404 91 56 0175-166 43 40

404 68 44
402 07 518 0176-48308073 69009569

1 SV Adler Berlin I 0162-957 42 04
769 03 034 0163-5238266

2 033701-409822 0178-6994430
3 SG NARVA Berlin II

0163-5087467
4 364 62 040 0151-25258785

Tobias Haupt 03379/314345 0152-22867303
5 434 90 910 0170-2081842 4342845
6 813 62 03 0175-695 94 75 astrid@7meilen.de

551 29 844 0151-54635939
7 746 43 76 0176-54683274
8 SG AC/Eintracht Berlin I (AC) 564 96 811  0177-1560146
9 404 91 56 0175-166 43 40

404 68 44
402 07 518 0176-48308073 69009569

10 0170-544 68 96

Hinrunde

(Tel. Dienstl.) (e-mail)

Irmgard  Maue-Mohn immamo@web.de

Birgit Refle birgit@refle.de

Thomas Schwartz arch.schwartz@online.de
Die Staffelbetreuer sind rot gekennzeichnet und unterstrichen.

SG Spandau/Füchse II (Sp.) Uta Stuhlreyer 367 10 314  uta.s@hotmail.de
SG Spandau/Füchse I (Fü) Rainer Sehl gms-berlin@t-online.de

dennis.hoffmann@sg-narva.de
TSV Rudow René Kolbe renekolbe@aol.com
VfL Tegel (00) Nicole Bartz nini-bartz@web.de

ecki-psv@msn.com
SG Lira/Preussen I (Li.) stefan.foerster1@gmx.de

OSC-Schönebg-Frieden. I (Fr.) Ferdinand Faerber fe.faerber@hotmail.de
(stärker/mittel) Martina Mineif martina.mineif@web.de

HF BW Spd. 2000 I Matthias Graetz matthias.graetz@bws2000.de
anne200789@yahoo.de
ruediger.erdmann@sg-tmbw.de

SV Buckow I Erik Ostach erik.ostach@daimler.com
limax09@yahoo.de

TuS Neukölln Stefan Weyerowski s.weye@t-online.de
VfL Tegel II Dieter Langhans nini-bartz@web.de
TSV Marienfelde Svenja Michel me@handball-marienfelde.de
SG Hermsd-Waidm.lust II (01) Nicolas Pertschy fam.pertschy@t-online.de

David Bobusch david.bobusch@web.de
Markus Miels markusmiels@alice-dsl.net

 Jungen C David Kranig        325 95 631       hsbblackdeath@gmx.de
(mittel/schwächer) Michael Lindow meister030@aol.com

SG Lira/Preussen II (Pr.) Stefan Usee susee@arcor.de
Malte Dehner malte.dehner@gmx.de
Philippe Moreau philippe.moreau@sg-narva.de

SV Buckow II Erik Ostach erik.ostach@daimler.com
limax09@yahoo.de

SG Spandau/Füchse III (Fü) Rainer Sehl gms-berlin@t-online.de
B S V 92 (gem.) Astrid Bender

Jenni Kruggel j.kruggel@hotmail.de
SG Lira/Preussen III (Li.) Martina Wedewardt martina.wedewardt@bgmet.de

Mathias Linke mathias.linke@arcor.de
SG Hermsd-Waidm.lust III Nicolas Pertschy fam.pertschy@t-online.de

David Bobusch david.bobusch@web.de
Markus Miels markusmiels@alice-dsl.net

TuS Hellersdorf Gabriele Janke Di.+Do. 9-12:00: 993 99 74Kornelia_hoenicke@yahoo.de

mailto:immamo@web.de
mailto:birgit@refle.de
mailto:arch.schwartz@online.de
mailto:gms-berlin@t-online.de
mailto:dennis.hoffmann@sg-narva.de
mailto:renekolbe@aol.com
mailto:nini-bartz@web.de
mailto:ecki-psv@msn.com
mailto:stefan.foerster1@gmx.de
mailto:fe.faerber@hotmail.de
mailto:martina.mineif@web.de
mailto:matthias.graetz@bws2000.de
mailto:anne200789@yahoo.de
mailto:ruediger.erdmann@sg-tmbw.de
mailto:erik.ostach@daimler.com
mailto:limax09@yahoo.de
mailto:s.weye@t-online.de
mailto:nini-bartz@web.de
mailto:me@handball-marienfelde.de
mailto:fam.pertschy@t-online.de
mailto:david.bobusch@web.de
mailto:markusmiels@alice-dsl.net
mailto:meister030@aol.com
mailto:susee@arcor.de
mailto:malte.dehner@gmx.de
mailto:philippe.moreau@sg-narva.de
mailto:erik.ostach@daimler.com
mailto:limax09@yahoo.de
mailto:gms-berlin@t-online.de
mailto:j.kruggel@hotmail.de
mailto:martina.wedewardt@bgmet.de
mailto:mathias.linke@arcor.de
mailto:fam.pertschy@t-online.de
mailto:david.bobusch@web.de
mailto:markusmiels@alice-dsl.net


Jungen D 1 1 Z 88 0331/6014711 0172-3124116 0331/2308-513
(schwächer) Melanie Meister 805 81 232 0177-393 63 29
SÜD

2 0178-4552333
3 SG AC/Eintracht Berlin II (Ein) 563 35 69 0176-64035082
4 632 28 680 0179-9280239
5 KSV AJAX-NEPTUN II 0176-43149945
6 851 25 13 01522-674 70 58
7 825 61 16 201 47 052 201 47 765

roger@hcs77.de
8 604 49 12
9 SG FES 720 25 081 0152-21853796

Kathrin Rüdiger 508 16 76 0162-5330954

Jungen D 2 1 HSG Charlottenburg 345 16 77 0157-797 46 095 3802 129
(schwächer) 2 SG Rotation P.B. Heiko Kirchhoff 0176-24307096
NORD

3 667 70 361
409 12 500 0172-806 63 43
03303-407193 0162-1382410 924006149 924006141

4 Polizei SV II Stefan Eckmann 0170-1811494
5 0163-4584515

0160-903 51 083
6 0171-3627076 34346161
7 667 70 361

409 12 500 0172-806 63 43
8 367 10 313 0157-744 22 194

1 Thorsten Trumpf 0163-9205081

zurückgezogen 1 Dagmar Schönberg 367 04 760 0172-385 01 03 93939 6093
2 367 96 57 0179-3220042
3 SG GM/BTSV 1850 313 14 80

392 83 57 0174-3833467

Marco Tuchscherer mtuch69@gmx.de
nele_best@hotmail.de

Frederik Schubert frederikschubert@hotmail.de
SV Pfefferwerk  (gem.) Markus Cunz cunz@pfeffersport.de

Lutz Haasler sc-eintracht-berlin@t-online.de
Neuköllner Sportfreunde (gem.) Raik Nitzke vandycken@arcor.de

Sebastian Grenz kirec@gmx.de
OSC-Schönebg-Frieden. III (Fr.) Ferdinand Faerber fe.faerber@hotmail.de
OSC-Schönebg-Frieden. II (Sch) Roger Witt roger.witt@bmwi.bund.de

SV Buckow III Gerhardt Freund
Michaela Köpp michaela@emporjugend.de

kathrin@emporjugend.de

Andreas Regul A.Regul@web.de
heiko.kirchhoff@gibgreiner.de
kirc@freenet.de

SG Humboldt/Bären I (gem.) Vera von Scheve veravonscheve@alice-dsl.de
Jürgen Mohaupt HJMohaupt@aol.com
Oliver Heise oliver.heise@probiogen.de

ecki-psv@msn.com
S C C (gem.) Gabi Hanisch gabrielahanisch@gmx.net

Alexandra Dohm alex.cat@web.de
SC Siemensstadt (gem.) Brian Heidemann info@gup-makler.de
SG Humboldt/Bären II (gem.) Vera von Scheve veravonscheve@alice-dsl.de

Jürgen Mohaupt HJMohaupt@aol.com
SG Spandau/Füchse IV (Sp.) Uta Stuhlreyer 367 10 314  uta.s@hotmail.de

Nachmeldungen : VSG Altglienicke kalupa@freenet.de
(Vormerkung)

TSV Spandau 60 (gem.) dagmar.schoenberg@arcor.de
HF BW Spd. 2000 II Matthias Graetz matthias.graetz@bws2000.de

Alexander Saade saade@gmx.de
Gabi Schmidt gobi63@t-online.de
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Mädchen A 1 0174 – 517 42 86
(stärker) 2 551 48 724 0176-93104717

3 662 47 54 0157-72021418
4 404 91 56 0175-166 43 40

404 17 85 0160-475 2227
5 03379/203 303 0170 – 510 26 48
6 KSV AJAX-NEPTUN  655 88 59 0172 – 320 44 02
7 033056/231 042 0176 – 223 52 426

Mädchen B 1 SG NARVA Berlin 0172-3299886

2 HC Pankow 944 76 32 0176-63625261
3 SG BTSC/SCEB I (Ein) 0170-3129306
4 SG BTSC/SCEB II (TSC) Erhard Schuster 241 33 80 0151-18216507 03342-304879
5 217 73 07 0179-7025148

Mädchen C 1 663 26 13 0174-1694609
(schwächer) 2 Maria Bohle 335 27 94

0151-14420933
3 HSG Charlottenburg 390 34 020 0170 – 385 48 36
4 671 69 95 0157-73719456 671 69 95 0175-6440929
5 765 03 275 0176 – 241 050 43

6 404 17 85 0160-475 2227
404 91 56 0175-166 43 40

7 367 51 559 395 79 60

keine Meldung 1 SV BVB 49 01577 – 51 80 523
vorliegend

VfL Tegel Sebastian Ottnad sottnad@web.de
ProSport 24 Gerald Hartwig gerald.hartwig@googlemail.com
TuS Neukölln Angelika Borree a_borree@t-online.de
SG Hermsd-Waidm.lust II (01) Nicolas Pertschy fam.pertschy@t-online.de

Bettina Strohscheer-Mies bettina@mies-berlin.de
VfL Lichtenrade Martin Quente mquente@gmx.de

Klaus Perzel kperzel@freenet.de
Reinickendorfer Füchse Gudrun Eckardt G.Eckardt1@gmx.de

Melinda Grell melinda.grell@sg-narva.de
(mittel) Malte Dehner malte.dehner@gmx.de

Sarah Seiler sarah2210@freenet.de
Katrin Renn kathrinrenn@yahoo.de

E.Schuster@LundB.com
OSC-Schönebg-Frieden. Sabine Kalus sabine_kalus@gmx.de

TSV Rudow Andy Greissel andy.greissel@versanet.de
SG ASC/VfV Spandau maria-bohle@web.de

Kristina Funk tina.funk7@web.de
Edgar Heider Edgar.Heider@t-online.de

BSG Fernsehelektr. Reinhard Eppers
TSV Marienfelde Martina Schülzchen oktouelz@arcor.de

we@handball-marienfelde.de
SG Hermsd-Waidm.lust III (01) Bettina Strohscheer-Mies bettina@mies-berlin.de

Nicolas Pertschy fam.pertschy@t-online.de
BSC Rehberge Roberto Zambetti R.Zambetti@t-online.de

Lisa Strützke strapze@yahoo.de
Ulrike Eberhardt eberhardt-ulrike@t-online.de
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